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Zgodnie z decyzją ks. Arcybiskupa Tadeusza Wojdy kolęda w tym roku, jak już zapowiadaliśmy,
będzie  miała  w  naszej  parafii  dwie  formy.  Indywidualne  spotkanie  w  domach  oraz
Eucharystycznie spotkanie w kościele. Dziękujemy wszystkim, którzy zaprosili kapłanów do
swoich domów. W najbliższym czasie będziemy kontaktowali się z tymi osobami telefonicznie i
ustalali  dokładny  termin  wizyty.  Od  poniedziałku,  17  stycznia  rozpoczynamy  Msze  Św.
kolędowe w kościele o godz. 18.00 w intencji mieszkańców poszczególnych ulic z prośbą
o  Boże  błogosławieństwo  i  zdrowie  na  kolejny  rok.  Plan  spotkań  modlitewno  –
kolędowych:

Poniedziałek  17.01  -  Ulice:  Al.  Niepodległości,  Pokorniewskiego,  Sępia  i
Budzisza.

Wtorek 18.01 - Ulice: Haffnera, Goyki, Ceynowy.

Środa 19.01 - Ulice: Morska, Majkowskiego, Mokwy, Fiszera, Helska.

Czwartek 20.01 - Ulice: Kordeckiego, Parkowa, Piastów, Bema, Ogrodowa.

Piątek 21.01 - Ulice: Powstańców Warszawy, Królowej Jadwigi, Grunwaldzka i
Pułaskiego.

Plan spotkań kolędowych jest wywieszony w przedsionku kościoła; dostępny jest na naszej
stronie internetowej  oraz w „Barce”.  Zapraszamy  Was drodzy Parafianie do wspólnej
modlitwy.

Intencje mszalne zamówić można w kancelarii parafialnej lub w zakrystii po Mszy św. 

Przy  wyjściu  z  kościoła  dostępna  jest  prasa  katolicka.  Zachęcamy  do  lektury
tygodników:  Niedziela  i  Gość  Niedzielny.  Dostępny  jest  również  styczniowy
numeru parafialnegobiuletynu „Barka.” Zachęcamy do zabrania ze sobą wody święconej,
aby  była  ona  w  każdym  domu.  Poświęcona  woda  dostępna  jest  w  specjalnych
butelkach. Naszym Gościom za dobrowolną ofiarę proponujemy również kalendarz ze
zdjęciami z naszego kościoła. 

Bardzo  dziękujemy  za  wszystkie  ofiary  składane  na  potrzeby  parafii.  Dziękujemy
również za dzisiejszą tacę inwestycyjno - remontową. 

Jubilatom i solenizantom nowego tygodnia życzymy obfitości Bożych darów.


